
朝１便 帰り１便

場所 時間 園児 場所 時間 園児

保育園発 8:30 保育園発 15:45

神幸町 8:35 熊本団地 15:49

熊本団地 8:36 安永① 15:51

安永① 8:38 安永② 15:53

安永② 8:40 富士見ヶ丘 16:04

狐塚 8:43 道善① 16:06

つばき団地 8:49 道善② 16:08

道善① 8:53 道善③ 16:10

道善② 8:55

道善③ 8:57

柿原団地 16:21

保育園着 16:25

柿原団地 9:09

保育園着 9:13

朝２便 帰り２便

場所 時間 園児 場所 時間 園児

保育園発 9:16 保育園発 16:27

森山① 9:19 森山① 16:30

安高 9:23 安高 16:34

下元松 9:25 下元松 16:36

西白土 9:28

灰の木② 9:33

添田 16:47

西白土 16:51

保育園着 9:39

保育園着 16:58

運行時間 運行時間約１時間09分 約１時間00分

峰 16:16

成光団地 9:37

成光団地

どんぐり号時刻表 ２０２３年度(令和５年度) 

備考

峰 9:03

備考

森山② 9:20

灰の木① 9:31

備考

備考

森山② 16:31

灰の木① 16:39

灰の木② 16:41

16:56




